

**Nissen Corporation ApS**

Damgårdsvej 19  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 29148066

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 4. februar 2022



Jens Bülow Nissen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Nissen Corporation ApS  
Damgårdsvej 19  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29148066

### Direktion

Jens Bülow Nissen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 65.730 mod DKK 350.477 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.744.076.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.187</b>	<b>-8.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	102.870	359.082
Øvrige finansielle omkostninger		-25.216	-2.594
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.467</b>	<b>348.050</b>
Skat af årets resultat	1	9.263	2.427
<b>Årets resultat</b>		<b>65.730</b>	<b>350.477</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	102.870	359.082
Overført til overført resultat	-151.540	-121.605
<b>Årets resultat</b>	<b>65.730</b>	<b>350.477</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	645.419	1.042.548
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>645.419</b>	<b>1.042.548</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>645.419</b>	<b>1.042.548</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.250	437.908
Andre tilgodehavender		0	11.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	142.386	186.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b>652.636</b>	<b>635.356</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.566.517</b>	<b>1.287.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.219.153</b>	<b>1.922.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.864.572</b>	<b>2.965.335</b>



## Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		520.418	417.548
Overført resultat		1.984.258	2.135.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.744.076</b>	<b>2.791.346</b>
Selskabsskat	1	16.861	95.679
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.861</b>	<b>95.679</b>
Selskabsskat	1	87.835	69.072
Anden gæld		15.800	9.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>103.635</b>	<b>78.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>120.496</b>	<b>173.989</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.864.572</b>	<b>2.965.335</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	58.466	2.257.403	110.600	2.551.469
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		359.082	-121.605	113.000	350.477
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>417.548</b>	<b>2.135.798</b>	<b>113.000</b>	<b>2.791.346</b>
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		102.870	-151.540	114.400	65.730
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>520.418</b>	<b>1.984.258</b>	<b>114.400</b>	<b>2.744.076</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	164.751	-186.448	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-69.072	80.342			
Skat af årets resultat	27.017	-36.280	0	-9.263	-2.427
Betalt acontoskat	-18.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>104.696</b>	<b>-142.386</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>-9.263</b>	<b>-2.427</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-142.386	0		
Langfristede gældsforpligtelser	16.861	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	87.835	0			
<b>I alt</b>	<b>104.696</b>	<b>-142.386</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	130.000	130.000	130.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2020	912.548	912.548	553.466
Årets opskrivninger	102.871	102.871	359.082
Modtaget udbytte i året	-500.000	-500.000	0
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>515.419</b>	<b>515.419</b>	<b>912.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>645.419</b>	<b>645.419</b>	<b>1.042.548</b>

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Nissen Corporation ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Nissen Consulting ApS, Klampenborg	100%	125.000	102.870	645.419	102.870	645.419
<b>I alt</b>					<b>102.870</b>	<b>645.419</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

645.419

**645.419**

### 4. Eventualforpligtelser

Nissen Corporation ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.